
UCHWAŁA NR XLVIII/382/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania Województwa Śląskiego 
polegającego na zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich na terenie Gminy 
Sośnicowice, powierzonego przez Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie własne Województwa Śląskiego 
polegające na zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi 
w ciągu dróg wojewódzkich na terenie Gminy Sośnicowice. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyjęcia zadania zostaną określone w porozumieniu 
zawartym z Województwem Śląskim w sprawie powierzenia gminie zadania 
własnego Województwa Śląskiego pn. „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”. Jednocześnie 
upoważnia się Burmistrza Sośnicowic do podpisania porozumienia  
z Województwem Śląskim pn. „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2F6B12-A620-4640-AA34-880408E2A7C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


